M 4

to,

*mabat, earumque lectione delectabatur. Imminens ejus exitium lacrymis ex ejusdem Apostoli imagine defluentibus prænunciatum, Græci mentiuntur. Ejus Imperii seu potius Tyrannidis historiam duobus libris conscripsit Nicetas Choniates, ex quibus hæc defloravimus.*

Ceterum, etsi Andronicus, usurpato Dominorum suorum, quibus fidem juraverat, Imperio, & nefanda nece, tot opprobria & tanta supplicia meritus fuisset, non ideo tamen Græcis Principem suum & Imperatorem semel receptum rejicere, eique jurejurandò promissam fidem frangere, & multo minus tanquam pessimum mancipium enecare, licebat. Sed hic etiam, sicut sæpius alias Græci perfidiæ & barbaræ indolis documenta dederunt. Raroque tantæ sævitæ in Reges exempla in aliis sæculis occurrunt, si forte illud inauditæ feritatis specimen excipias, quod superiore sæculo anno millesimo sexcentesimo quadragesimo nono Angli, in conspectu orbis terrarum, ediderunt, cum Carolus I, Stuartus Angliæ & Scotiæ Rex, atque a regibus ortus, prolata subditorum in Dominum suum sententia, in foro publico, conducta carnificis opera, capite plexus est.

Sæcul. XII.  
A.C. 1185.

Sæcul. XII. to, postquam annos duos Imperator  
A.C. 1185. Græcorum fuisset.

*Nicot. 2.*

*Isaac. n. 4.*

*p. 259.*

*Catal. tom. I.*

*hist Byz.*

*p. 37.*

Isaacius Angelus novem annos & octo menses imperavit, ac in regni exordio a Siculis erepta strenue vindicavit. Patriarcham Basilium Camaterum, et si non ultimum inter illos locum mereretur, quorum beneficio ad Imperii fastigium ascendisset, deponi iussit, illa ex causa, quod quibusdam feminis nobilibus, vestem Monasticam, quam compellente Andronico invitæ induerant, dimittendi licentiam contulisset. Basilium Sedem Constantinopolitanam annos duos & menses sex obtinuerat, eique Isaacius Imperator Nicetam *Muntanes* succiecit, senem, Majoris Ecclesiæ Sacellanum, quem in Cathedra Patriarchali ultra annos tres & menses sex sedere non est passus.